РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от 31марта 2016года             пос.Старая Торопа                         № 9
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Староторопского сельского
поселения Западнодвинского района
Тверской области от 24.11.2014 года № 28

«О земельном налоге»

              В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г. №131-ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации «земельный налог» Совет депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области
Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 24.11.2014года № 28 «О земельном налоге»:
1.1. Пункт 5 решения исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава Староторопского сельского поселения:                             Т.А.Козлова